
  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 361-01/21-01/02                                     

URBROJ:2134-02-01/01-21-2 

Primorski Dolac, 10. studenog 2021. godine 

      

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine na 15. kolegiju održanom dana 10. studenoga 2021.godine donosi  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

  

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se nacrt prijedloga Programa građenja komunalne infrastrukture u 2022.  

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

  

 

  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 

 



         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
 OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 361-01/21-01/02 

URBROJ: 2134-02-02-01-21-3 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2021. 

 

Na temelju članka 67. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 110/18, 

32/20.) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) Općinski 

načelnik na 15. kolegiju održanom dana xx. prosinca 2021. utvrđuje 

 

- Prijedlog akta - 

PROGRAM  

GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2022. GODINI 

  

Članak 1. 

 Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Općine Primorski Dolac za razdoblje od 01.01.2022. do 31.12.2022.godine. 

Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 

1.ovog članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom 

izvora financiranja po djelatnostima. 

 

Članak 2. 

Program se temelji na prostorno-planskoj dokumentaciji Općine Primorski Dolac, razvojnoj 

politici, ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture po pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskih sredstvima. 

 

Članak 3. 

Ovim programom određuje se izgradnja i projektiranje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Primorski Dolac za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 

2022.godine, kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Općinsko vijeće

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

15.297.900,00

0

RAZDJEL -

15.297.900,00
0

GLAVA -

15.297.900,00Program

0
-

15.297.900,00Akt. 0 -

1 4 5 7Izv. Funkcija: 0 -

Izvor:  00 -35.100,00(ništa)

Višak/manjak prihoda -35.100,00922

Izvor:  110 2.413.700,00Opći prihodi i primici

Porez i prirez na dohodak 600.000,00611

Porezi na imovinu 50.300,00613

Porezi na robu i usluge 4.000,00614

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.200.000,00633

Prihodi od financijske imovine 100,00641

Prihodi od nefinancijske imovine 75.100,00642

Upravne i administrativne pristojbe 460.200,00651

Prihodi po posebnim propisima 12.000,00652

Ostali prihodi 12.000,00683

Izvor:  411 50.000,00Komunalni doprinos

Komunalni doprinosi i naknade 50.000,00653

Izvor:  412 207.750,00Komunalna naknada

Komunalni doprinosi i naknade 207.750,00653



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Izvor:  420 50.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Upravne i administrativne pristojbe 4.000,00651

Prihodi po posebnim propisima 46.000,00652

Izvor:  521 250.000,00Pomoćiod države-tekuće

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 250.000,00633

Izvor:  522 400.300,00Pomoći od županije- tekuće

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 400.300,00633

Izvor:  523 1.790.000,00Pomoći od države-kapitalne

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.790.000,00633

Izvor:  524 2.040.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.040.000,00633

Izvor:  525 63.250,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 63.250,00634

Izvor:  526 50.000,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 50.000,00634

Izvor:  527 1.626.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.626.000,00638

Izvor:  528 4.422.500,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 4.422.500,00638

Izvor:  710 1.969.500,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 1.969.500,00711

2.840.000,00
001

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA VLAST

77.000,00
00101

GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE

77.000,00Program

1001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE VLASTI

9.000,00Akt. A000006 FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 9.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 9.000,00381

43.000,00Akt. A000026 SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 43.000,00Opći prihodi i primici



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 43.000,00329

25.000,00Akt. A000027 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA PREDSTAVNIČKE VLASTI

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 25.000,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00329

2.763.000,00
00102

GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK

2.763.000,00Program

1002
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  IZVRŠNE VLASTI

372.500,00Akt. A000007 POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 372.500,00Opći prihodi i primici

Plaće (Bruto) 210.000,00311

Doprinosi na plaće 35.000,00313

Naknade troškova zaposlenima 4.500,00321

Rashodi za usluge 45.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 78.000,00329

20.000,00Akt. A000038 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00329

612.000,00Akt. A100004 OTPLATA KREDITA "FINANCIRANJE PROJEKTA IZGRADNJE GOSPODARSKE ZONE I SPORTSKE DVORANE"

1 5Izv. Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

Izvor:  110 2.000,00Opći prihodi i primici

Ostali financijski rashodi 2.000,00343

Izvor:  522 110.000,00Pomoći od županije- tekuće

Kamate za primljene kredite i zajmove 110.000,00342

Izvor:  524 500.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 500.000,00544

20.000,00Akt. A100024 PRORAČUNSKA ZALIHA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

*** STARI KONTO *** *** STARI KONTO 2016 *** Izvanredni rashodi - proračunska zaliha 20.000,00385



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

60.000,00Akt. A100201 Otplata kredita iz državnog proračuna zbog odgode plaćanja poreza

1Izv. Funkcija: 0 -

Izvor:  110 60.000,00Opći prihodi i primici

Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 60.000,00547

1.678.500,00Akt. K100201 OTPLATA KREDITA-FINANCIRANJE IZGRADNJE DJEČJEG VRTIĆA

1 5 7Izv. Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  110 29.500,00Opći prihodi i primici

Kamate za primljene kredite i zajmove 29.000,00342

Ostali financijski rashodi 500,00343

Izvor:  524 1.000.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 1.000.000,00544

Izvor:  710 649.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 649.000,00544

12.457.900,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

11.713.750,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

696.000,00Program

2001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

354.000,00Akt. A000001 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1Izv. Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike

Izvor:  110 354.000,00Opći prihodi i primici

Plaće (Bruto) 265.000,00311

Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00312

Doprinosi na plaće 44.000,00313

Naknade troškova zaposlenima 36.000,00321

13.000,00Akt. A100043 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVNOG POSLOVANJA

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 13.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 13.000,00322

7.500,00Akt. A100044 NAKNADE I OSTALI TROŠKOVI ZAPOSLENICIMA

1Izv. Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike

Izvor:  110 7.500,00Opći prihodi i primici



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Naknade troškova zaposlenima 5.000,00321

Rashodi za usluge 2.500,00323

215.000,00Akt. A100045 ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLUŽBI

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 210.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 208.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00329

Izvor:  710 5.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 5.000,00323

38.000,00Akt. A100046 USLUGE TELEFONA, INTERNETA I POŠTARINE

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 38.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 38.000,00323

10.000,00Akt. A100047 ČLANARINE, PRISTOJBE I NAKNADE

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 9.000,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00329

Izvor:  710 1.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00329

10.000,00Akt. A100048 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 10.000,00Opći prihodi i primici

Ostali financijski rashodi 10.000,00343

23.500,00Akt. A100049 FINANCIJSKI I OSTALI RASHODI POSLOVANJA

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 18.500,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 6.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00329

Ostali financijski rashodi 10.500,00343

Kazne, penali i naknade štete 1.000,00383

Izvor:  710 5.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00329

25.000,00Akt. A100050 PROMIDŽBA OPĆINE

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Izvor:  110 25.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 20.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00329

90.500,00Program

2002
UPRAVLJANJE IMOVINOM

33.000,00Akt. A100008 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 33.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 20.000,00322

Rashodi za usluge 8.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00329

7.000,00Akt. A100013 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 7.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 7.000,00323

23.500,00Akt. A100014 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - TEKUĆA ODRŽAVANJA

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 8.500,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 8.500,00322

Izvor:  710 15.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 15.000,00323

7.000,00Akt. A100042 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - REŽIJSKI TROŠKOVI

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 7.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 2.000,00322

Rashodi za usluge 5.000,00323

20.000,00Akt. K000003 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

Postrojenja i oprema 20.000,00422

31.500,00Program

2003
VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA

9.000,00Akt. A000012 PROVEDBA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

1Izv. Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Izvor:  110 9.000,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00329

Tekuće donacije 2.000,00381

Kapitalne donacije 5.000,00382

7.500,00Akt. A000013 FINANCIRANJE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA

1Izv. Funkcija: 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 7.500,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 7.500,00381

15.000,00Akt. A100009 FINANCIRANJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA

1 7Izv. Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Izvor:  110 5.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 5.000,00381

Izvor:  710 10.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Kapitalne donacije 10.000,00382

71.600,00Program

2004
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

10.000,00Akt. A000009 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA

1Izv. Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor:  110 10.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 10.000,00381

41.600,00Akt. A000011 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA

1Izv. Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice

Izvor:  110 41.600,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.600,00329

Tekuće donacije 40.000,00381

20.000,00Akt. A200401 INSTALACIJA BEŽIČNOG INTERNETA-WI FI

1Izv. Funkcija: 0460 Komunikacije  

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 20.000,00323

668.900,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

107.500,00Akt. A000022 ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 32.500,00Opći prihodi i primici



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Rashodi za materijal i energiju 2.500,00322

Rashodi za usluge 30.000,00323

Izvor:  710 75.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za materijal i energiju 20.000,00322

Rashodi za usluge 55.000,00323

75.400,00Akt. A000023 ODRŽAVANJE GROBLJA

1 4 7Izv. Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

Izvor:  110 1.400,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 1.400,00323

Izvor:  412 34.000,00Komunalna naknada

Rashodi za materijal i energiju 2.000,00322

Rashodi za usluge 32.000,00323

Izvor:  710 40.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 40.000,00323

240.000,00Akt. A000028 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

4 5 7Izv. Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  412 25.000,00Komunalna naknada

Rashodi za materijal i energiju 25.000,00322

Izvor:  523 190.000,00Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za usluge 190.000,00323

Izvor:  710 25.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 25.000,00323

100.000,00Akt. A000029 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

5Izv. Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  522 100.000,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi za usluge 100.000,00323

44.000,00Akt. A000030 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

1 4 7Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  110 2.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 2.000,00322

Izvor:  412 40.000,00Komunalna naknada

Rashodi za usluge 40.000,00323

Izvor:  710 2.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 2.000,00323



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

2.000,00Akt. A100006 DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA

1Izv. Funkcija: 1060 Stanovanje  

Izvor:  110 2.000,00Opći prihodi i primici

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00372

100.000,00Akt. A100070 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA

5Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  524 100.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 100.000,00323

357.500,00Program

2006
ZAŠTITA OKOLIŠA

50.000,00Akt. A100007 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA

4Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  420 50.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi za usluge 50.000,00323

7.500,00Akt. A100064 SUFINANCIRANJE OSNIVANJE I RADA SKLONIŠTA ZA ŽIVOTINJE

7Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  710 7.500,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00329

50.000,00Akt. A100067 SANACIJA NELEGALNIH ODLAGALIŠTA

7Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  710 50.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 50.000,00323

50.000,00Akt. K000035 NABAVA OPREME ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

5Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  526 50.000,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne

Postrojenja i oprema 50.000,00422

200.000,00Akt. K200601 REKONSTRUKCIJA I IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE

7Izv. Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

Izvor:  710 200.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Građevinski objekti 200.000,00421

220.000,00Program

2007
PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA

70.000,00Akt. A000031 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA

5Izv. Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  522 70.000,00Pomoći od županije- tekuće



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Rashodi za usluge 70.000,00323

10.000,00Akt. A100011 PROJEKT OBNOVE ZGRADA

5Izv. Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  524 10.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 10.000,00323

140.000,00Akt. K100021 IZRADA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA

5Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  524 140.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Nematerijalna proizvedena imovina 140.000,00426

75.000,00Program

2009
ULAGANJE U RAZVOJ MJEŠOVITE ZONE "BORIKA"

75.000,00Akt. K100028 IZRADA BIOLOŠKOG PROČISTAČA

5Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  524 75.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 75.000,00323

21.000,00Program

2010
PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU I KULTURI

10.000,00Akt. A000015 POTICANJE SPORTSKO REKREATIVNIH AKTIVNOSTI

1Izv. Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  110 10.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 10.000,00381

5.000,00Akt. A100003 SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICA

1Izv. Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 5.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 5.000,00381

6.000,00Akt. A100058 NAGRADE SPORTAŠIMA ZA SPORTSKA OSTVARENJA

1Izv. Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  110 6.000,00Opći prihodi i primici

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.000,00372

50.000,00Program

2012
SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ

30.000,00Akt. A000016 NAKNADE ZA NOVOROĐENU DJECU

1Izv. Funkcija: 1040 Obitelj i djeca  

Izvor:  110 30.000,00Opći prihodi i primici



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00372

20.000,00Akt. A000019 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVA

1 5Izv. Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor:  110 14.700,00Opći prihodi i primici

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 14.700,00372

Izvor:  522 5.300,00Pomoći od županije- tekuće

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.300,00372

76.000,00Program

2013
PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU

15.000,00Akt. A000017 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA I STUDENATA

5Izv. Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor:  522 15.000,00Pomoći od županije- tekuće

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00372

40.000,00Akt. A000020 SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA

7Izv. Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  710 40.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00372

20.000,00Akt. A100057 STIPENDIRANJE STUDENATA

1Izv. Funkcija: 0940 Visoka naobrazba  

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00372

1.000,00Akt. A100062 SIGURNOST DJECE U PROMETU (MUP)

1Izv. Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  110 1.000,00Opći prihodi i primici

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.000,00366

7.681.500,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

640.000,00Akt. K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA

4 5 7Izv. Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  412 15.000,00Komunalna naknada

Rashodi za usluge 15.000,00323

Izvor:  523 500.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 500.000,00421

Izvor:  710 125.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Rashodi za usluge 125.000,00323

15.000,00Akt. K100029 UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIK

5Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  527 15.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Rashodi za usluge 15.000,00323

1.320.000,00Akt. K100031 PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA

5 7Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  522 100.000,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi za usluge 100.000,00323

Izvor:  523 1.100.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 1.100.000,00421

Izvor:  710 120.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 20.000,00323

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00411

544.000,00Akt. K100033 UREĐENJE VIDIKOVCA

1 4 7Izv. Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  110 44.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 44.000,00323

Izvor:  411 50.000,00Komunalni doprinos

Rashodi za usluge 50.000,00323

Izvor:  710 450.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Građevinski objekti 450.000,00421

3.932.500,00Akt. K100036 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA

5Izv. Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Izvor:  528 3.932.500,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Građevinski objekti 3.932.500,00421

400.000,00Akt. K100037 REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA

5 7Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  521 250.000,00Pomoćiod države-tekuće

Postrojenja i oprema 250.000,00422

Izvor:  710 150.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Postrojenja i oprema 150.000,00422

40.000,00Akt. K100066 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE

5Izv. Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Izvor:  524 40.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 40.000,00323

490.000,00Akt. K201001 IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE

5Izv. Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  528 490.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Građevinski objekti 490.000,00421

50.000,00Akt. K201402 IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆ

5Izv. Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  524 50.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 50.000,00323

250.000,00Akt. K201403 SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTU

1 4 5Izv. Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 31.250,00Opći prihodi i primici

Građevinski objekti 31.250,00421

Izvor:  412 93.750,00Komunalna naknada

Građevinski objekti 93.750,00421

Izvor:  524 125.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Građevinski objekti 125.000,00421

1.674.250,00Program

2018
AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA

63.250,00Akt. A000004 POTICANJE NEZAPOSLENOSTI PO PROJEKTU "JAVNI RADOVI"

5Izv. Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike

Izvor:  525 63.250,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće

Plaće (Bruto) 50.000,00311

Doprinosi na plaće 8.250,00313

Naknade troškova zaposlenima 5.000,00321

1.611.000,00Akt. A100063 PROJEKT "ZAŽELI - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA"

5Izv. Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor:  527 1.611.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Plaće (Bruto) 1.070.000,00311

Doprinosi na plaće 170.000,00313

Naknade troškova zaposlenima 151.000,00321

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00329



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000,00372

744.150,00
00202

GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

744.150,00Program

2017
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK

744.150,00Akt. A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK

1Izv. Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  110 744.150,00Opći prihodi i primici

Plaće (Bruto) 543.000,00311

Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00312

Doprinosi na plaće 90.000,00313

Naknade troškova zaposlenima 36.500,00321

Rashodi za materijal i energiju 26.000,00322

Rashodi za usluge 32.150,00323

Ostali financijski rashodi 1.500,00343

30.595.800,00UKUPNO



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Općinsko vijeće

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

15.297.900,00

0

RAZDJEL -

15.297.900,00
0

GLAVA -

15.297.900,00Program

0
-

15.297.900,00Akt. 0 -

1 4 5 7Izv. Funkcija: 0 -

Izvor:  00 -35.100,00(ništa)

Višak/manjak prihoda -35.100,00922

Izvor:  110 2.413.700,00Opći prihodi i primici

Porez i prirez na dohodak 600.000,00611

Porezi na imovinu 50.300,00613

Porezi na robu i usluge 4.000,00614

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.200.000,00633

Prihodi od financijske imovine 100,00641

Prihodi od nefinancijske imovine 75.100,00642

Upravne i administrativne pristojbe 460.200,00651

Prihodi po posebnim propisima 12.000,00652

Ostali prihodi 12.000,00683

Izvor:  411 50.000,00Komunalni doprinos

Komunalni doprinosi i naknade 50.000,00653

Izvor:  412 207.750,00Komunalna naknada

Komunalni doprinosi i naknade 207.750,00653



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Izvor:  420 50.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Upravne i administrativne pristojbe 4.000,00651

Prihodi po posebnim propisima 46.000,00652

Izvor:  521 250.000,00Pomoćiod države-tekuće

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 250.000,00633

Izvor:  522 400.300,00Pomoći od županije- tekuće

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 400.300,00633

Izvor:  523 1.790.000,00Pomoći od države-kapitalne

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.790.000,00633

Izvor:  524 2.040.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.040.000,00633

Izvor:  525 63.250,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 63.250,00634

Izvor:  526 50.000,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 50.000,00634

Izvor:  527 1.626.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.626.000,00638

Izvor:  528 4.422.500,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 4.422.500,00638

Izvor:  710 1.969.500,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 1.969.500,00711

2.840.000,00
001

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA VLAST

77.000,00
00101

GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE

77.000,00Program

1001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE VLASTI

9.000,00Akt. A000006 FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 9.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 9.000,00381

43.000,00Akt. A000026 SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 43.000,00Opći prihodi i primici



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 43.000,00329

25.000,00Akt. A000027 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA PREDSTAVNIČKE VLASTI

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 25.000,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00329

2.763.000,00
00102

GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK

2.763.000,00Program

1002
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  IZVRŠNE VLASTI

372.500,00Akt. A000007 POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 372.500,00Opći prihodi i primici

Plaće (Bruto) 210.000,00311

Doprinosi na plaće 35.000,00313

Naknade troškova zaposlenima 4.500,00321

Rashodi za usluge 45.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 78.000,00329

20.000,00Akt. A000038 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00329

612.000,00Akt. A100004 OTPLATA KREDITA "FINANCIRANJE PROJEKTA IZGRADNJE GOSPODARSKE ZONE I SPORTSKE DVORANE"

1 5Izv. Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

Izvor:  110 2.000,00Opći prihodi i primici

Ostali financijski rashodi 2.000,00343

Izvor:  522 110.000,00Pomoći od županije- tekuće

Kamate za primljene kredite i zajmove 110.000,00342

Izvor:  524 500.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 500.000,00544

20.000,00Akt. A100024 PRORAČUNSKA ZALIHA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

*** STARI KONTO *** *** STARI KONTO 2016 *** Izvanredni rashodi - proračunska zaliha 20.000,00385



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

60.000,00Akt. A100201 Otplata kredita iz državnog proračuna zbog odgode plaćanja poreza

1Izv. Funkcija: 0 -

Izvor:  110 60.000,00Opći prihodi i primici

Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 60.000,00547

1.678.500,00Akt. K100201 OTPLATA KREDITA-FINANCIRANJE IZGRADNJE DJEČJEG VRTIĆA

1 5 7Izv. Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  110 29.500,00Opći prihodi i primici

Kamate za primljene kredite i zajmove 29.000,00342

Ostali financijski rashodi 500,00343

Izvor:  524 1.000.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 1.000.000,00544

Izvor:  710 649.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 649.000,00544

12.457.900,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

11.713.750,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

696.000,00Program

2001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

354.000,00Akt. A000001 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1Izv. Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike

Izvor:  110 354.000,00Opći prihodi i primici

Plaće (Bruto) 265.000,00311

Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00312

Doprinosi na plaće 44.000,00313

Naknade troškova zaposlenima 36.000,00321

13.000,00Akt. A100043 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVNOG POSLOVANJA

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 13.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 13.000,00322

7.500,00Akt. A100044 NAKNADE I OSTALI TROŠKOVI ZAPOSLENICIMA

1Izv. Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike

Izvor:  110 7.500,00Opći prihodi i primici



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Naknade troškova zaposlenima 5.000,00321

Rashodi za usluge 2.500,00323

215.000,00Akt. A100045 ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLUŽBI

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 210.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 208.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00329

Izvor:  710 5.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 5.000,00323

38.000,00Akt. A100046 USLUGE TELEFONA, INTERNETA I POŠTARINE

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 38.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 38.000,00323

10.000,00Akt. A100047 ČLANARINE, PRISTOJBE I NAKNADE

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 9.000,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00329

Izvor:  710 1.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00329

10.000,00Akt. A100048 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 10.000,00Opći prihodi i primici

Ostali financijski rashodi 10.000,00343

23.500,00Akt. A100049 FINANCIJSKI I OSTALI RASHODI POSLOVANJA

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 18.500,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 6.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00329

Ostali financijski rashodi 10.500,00343

Kazne, penali i naknade štete 1.000,00383

Izvor:  710 5.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00329

25.000,00Akt. A100050 PROMIDŽBA OPĆINE

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Izvor:  110 25.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 20.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00329

90.500,00Program

2002
UPRAVLJANJE IMOVINOM

33.000,00Akt. A100008 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 33.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 20.000,00322

Rashodi za usluge 8.000,00323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00329

7.000,00Akt. A100013 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 7.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 7.000,00323

23.500,00Akt. A100014 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - TEKUĆA ODRŽAVANJA

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 8.500,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 8.500,00322

Izvor:  710 15.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 15.000,00323

7.000,00Akt. A100042 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - REŽIJSKI TROŠKOVI

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 7.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 2.000,00322

Rashodi za usluge 5.000,00323

20.000,00Akt. K000003 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE

1Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

Postrojenja i oprema 20.000,00422

31.500,00Program

2003
VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA

9.000,00Akt. A000012 PROVEDBA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

1Izv. Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Izvor:  110 9.000,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00329

Tekuće donacije 2.000,00381

Kapitalne donacije 5.000,00382

7.500,00Akt. A000013 FINANCIRANJE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA

1Izv. Funkcija: 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 7.500,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 7.500,00381

15.000,00Akt. A100009 FINANCIRANJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA

1 7Izv. Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Izvor:  110 5.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 5.000,00381

Izvor:  710 10.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Kapitalne donacije 10.000,00382

71.600,00Program

2004
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

10.000,00Akt. A000009 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA

1Izv. Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor:  110 10.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 10.000,00381

41.600,00Akt. A000011 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA

1Izv. Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice

Izvor:  110 41.600,00Opći prihodi i primici

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.600,00329

Tekuće donacije 40.000,00381

20.000,00Akt. A200401 INSTALACIJA BEŽIČNOG INTERNETA-WI FI

1Izv. Funkcija: 0460 Komunikacije  

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 20.000,00323

668.900,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

107.500,00Akt. A000022 ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE

1 7Izv. Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 32.500,00Opći prihodi i primici



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Rashodi za materijal i energiju 2.500,00322

Rashodi za usluge 30.000,00323

Izvor:  710 75.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za materijal i energiju 20.000,00322

Rashodi za usluge 55.000,00323

75.400,00Akt. A000023 ODRŽAVANJE GROBLJA

1 4 7Izv. Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

Izvor:  110 1.400,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 1.400,00323

Izvor:  412 34.000,00Komunalna naknada

Rashodi za materijal i energiju 2.000,00322

Rashodi za usluge 32.000,00323

Izvor:  710 40.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 40.000,00323

240.000,00Akt. A000028 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

4 5 7Izv. Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  412 25.000,00Komunalna naknada

Rashodi za materijal i energiju 25.000,00322

Izvor:  523 190.000,00Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za usluge 190.000,00323

Izvor:  710 25.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 25.000,00323

100.000,00Akt. A000029 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

5Izv. Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  522 100.000,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi za usluge 100.000,00323

44.000,00Akt. A000030 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

1 4 7Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  110 2.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za materijal i energiju 2.000,00322

Izvor:  412 40.000,00Komunalna naknada

Rashodi za usluge 40.000,00323

Izvor:  710 2.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 2.000,00323



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

2.000,00Akt. A100006 DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA

1Izv. Funkcija: 1060 Stanovanje  

Izvor:  110 2.000,00Opći prihodi i primici

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00372

100.000,00Akt. A100070 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA

5Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  524 100.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 100.000,00323

357.500,00Program

2006
ZAŠTITA OKOLIŠA

50.000,00Akt. A100007 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA

4Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  420 50.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi za usluge 50.000,00323

7.500,00Akt. A100064 SUFINANCIRANJE OSNIVANJE I RADA SKLONIŠTA ZA ŽIVOTINJE

7Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  710 7.500,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00329

50.000,00Akt. A100067 SANACIJA NELEGALNIH ODLAGALIŠTA

7Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  710 50.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 50.000,00323

50.000,00Akt. K000035 NABAVA OPREME ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

5Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  526 50.000,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne

Postrojenja i oprema 50.000,00422

200.000,00Akt. K200601 REKONSTRUKCIJA I IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE

7Izv. Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

Izvor:  710 200.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Građevinski objekti 200.000,00421

220.000,00Program

2007
PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA

70.000,00Akt. A000031 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA

5Izv. Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  522 70.000,00Pomoći od županije- tekuće



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Rashodi za usluge 70.000,00323

10.000,00Akt. A100011 PROJEKT OBNOVE ZGRADA

5Izv. Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  524 10.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 10.000,00323

140.000,00Akt. K100021 IZRADA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA

5Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  524 140.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Nematerijalna proizvedena imovina 140.000,00426

75.000,00Program

2009
ULAGANJE U RAZVOJ MJEŠOVITE ZONE "BORIKA"

75.000,00Akt. K100028 IZRADA BIOLOŠKOG PROČISTAČA

5Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  524 75.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 75.000,00323

21.000,00Program

2010
PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU I KULTURI

10.000,00Akt. A000015 POTICANJE SPORTSKO REKREATIVNIH AKTIVNOSTI

1Izv. Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  110 10.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 10.000,00381

5.000,00Akt. A100003 SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICA

1Izv. Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 5.000,00Opći prihodi i primici

Tekuće donacije 5.000,00381

6.000,00Akt. A100058 NAGRADE SPORTAŠIMA ZA SPORTSKA OSTVARENJA

1Izv. Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  110 6.000,00Opći prihodi i primici

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.000,00372

50.000,00Program

2012
SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ

30.000,00Akt. A000016 NAKNADE ZA NOVOROĐENU DJECU

1Izv. Funkcija: 1040 Obitelj i djeca  

Izvor:  110 30.000,00Opći prihodi i primici



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00372

20.000,00Akt. A000019 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVA

1 5Izv. Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor:  110 14.700,00Opći prihodi i primici

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 14.700,00372

Izvor:  522 5.300,00Pomoći od županije- tekuće

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.300,00372

76.000,00Program

2013
PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU

15.000,00Akt. A000017 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA I STUDENATA

5Izv. Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor:  522 15.000,00Pomoći od županije- tekuće

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00372

40.000,00Akt. A000020 SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA

7Izv. Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  710 40.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00372

20.000,00Akt. A100057 STIPENDIRANJE STUDENATA

1Izv. Funkcija: 0940 Visoka naobrazba  

Izvor:  110 20.000,00Opći prihodi i primici

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00372

1.000,00Akt. A100062 SIGURNOST DJECE U PROMETU (MUP)

1Izv. Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  110 1.000,00Opći prihodi i primici

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.000,00366

7.681.500,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

640.000,00Akt. K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA

4 5 7Izv. Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  412 15.000,00Komunalna naknada

Rashodi za usluge 15.000,00323

Izvor:  523 500.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 500.000,00421

Izvor:  710 125.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Rashodi za usluge 125.000,00323

15.000,00Akt. K100029 UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIK

5Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  527 15.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Rashodi za usluge 15.000,00323

1.320.000,00Akt. K100031 PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA

5 7Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  522 100.000,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi za usluge 100.000,00323

Izvor:  523 1.100.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 1.100.000,00421

Izvor:  710 120.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 20.000,00323

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00411

544.000,00Akt. K100033 UREĐENJE VIDIKOVCA

1 4 7Izv. Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  110 44.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 44.000,00323

Izvor:  411 50.000,00Komunalni doprinos

Rashodi za usluge 50.000,00323

Izvor:  710 450.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Građevinski objekti 450.000,00421

3.932.500,00Akt. K100036 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA

5Izv. Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Izvor:  528 3.932.500,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Građevinski objekti 3.932.500,00421

400.000,00Akt. K100037 REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA

5 7Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  521 250.000,00Pomoćiod države-tekuće

Postrojenja i oprema 250.000,00422

Izvor:  710 150.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Postrojenja i oprema 150.000,00422

40.000,00Akt. K100066 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE

5Izv. Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Izvor:  524 40.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 40.000,00323

490.000,00Akt. K201001 IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE

5Izv. Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  528 490.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Građevinski objekti 490.000,00421

50.000,00Akt. K201402 IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆ

5Izv. Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  524 50.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 50.000,00323

250.000,00Akt. K201403 SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTU

1 4 5Izv. Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 31.250,00Opći prihodi i primici

Građevinski objekti 31.250,00421

Izvor:  412 93.750,00Komunalna naknada

Građevinski objekti 93.750,00421

Izvor:  524 125.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Građevinski objekti 125.000,00421

1.674.250,00Program

2018
AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA

63.250,00Akt. A000004 POTICANJE NEZAPOSLENOSTI PO PROJEKTU "JAVNI RADOVI"

5Izv. Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike

Izvor:  525 63.250,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće

Plaće (Bruto) 50.000,00311

Doprinosi na plaće 8.250,00313

Naknade troškova zaposlenima 5.000,00321

1.611.000,00Akt. A100063 PROJEKT "ZAŽELI - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA"

5Izv. Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor:  527 1.611.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Plaće (Bruto) 1.070.000,00311

Doprinosi na plaće 170.000,00313

Naknade troškova zaposlenima 151.000,00321

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00329



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2022

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000,00372

744.150,00
00202

GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

744.150,00Program

2017
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK

744.150,00Akt. A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK

1Izv. Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  110 744.150,00Opći prihodi i primici

Plaće (Bruto) 543.000,00311

Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00312

Doprinosi na plaće 90.000,00313

Naknade troškova zaposlenima 36.500,00321

Rashodi za materijal i energiju 26.000,00322

Rashodi za usluge 32.150,00323

Ostali financijski rashodi 1.500,00343

30.595.800,00UKUPNO



Članak 4. 

Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđena je na temelju aproksimativnih 

količina i prosječnih cijena građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac. 

Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit će se na temelju stvarnih i ukupnih 

troškova koji sadrže, ovisno o uvjetima, projektiranju, nadzoru i izvođenju radova. 

 

Članak 5. 

Ukoliko se tijekom realizacije Programa opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata 

koji nisu predviđeni Programom, o njihovoj realizaciji posebnu odluku donosi Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac. 

 

Članak 6. 

Načelnik Općine Primorski Dolac dužan je do kraja ožujka 2023.g. podnijeti Općinskom 

vijeću izvješće o izvršenju ovog Programa za 2022.  

 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

Članak 8. 

Ovaj prijedlog Akta upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski Dolac na usvajanje. 

  

 

          NAČELNIK 

 

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 


